Протокол № 14-ак-10
заседания единой комиссии по размещению  муниципальных заказов по проведению аукциона на право заключения муниципального контракта  на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района.
с. Поддорье

1 июня  2010 года 11 час. 30 мин.

Присутствовали:

Михайлов М.Г.
- первый заместитель Главы Администрации Поддорского муниципального района, председатель КЭУМИ, председатель единой  комиссии;

Махнева Н.Д.
-  председатель комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района, заместитель председателя единой комиссии;

Члены комиссии:

Кирюшина М.В.
- ведущий специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района;

Хома О.Д.
-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Поддорского муниципального района;
Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1.Проведение открытого аукциона на право заключения муниципального контракта заседания единой комиссии по размещению  муниципальных заказов по проведению аукциона  на право заключения муниципального контракта  на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района на второе полугодие 2010 года.

ЛОТ №1 –Белебелковское направление (Сидорово - Карабинец, Заозерье -Переходы, Переходы -Поддорье).
ЛОТ №2 – Поддорское направление (Поддорье -Селеево, Поддорье -Андроново, Поддорье-Устье, Поддорье-Белебелка).
Заказчик: Администрация Поддорского муниципального района, расположенная по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, улица Октябрьская д. 26
Начальная (максимальная) цена контракта:
ЛОТ №1 –   431 718 (четыреста тридцать одна тысяча семьсот восемнадцать) рублей;

ЛОТ №2 –   441 294 (четыреста сорок одна тысяча двести девяносто четыре)  рубля;
Цена муниципального контракта включает все затраты на выполнение пассажирских перевозок, уплату налогов, отчислений и других обязательных платежей.

Участники аукциона:
По ЛОТу № 1:
 ООО «Альянс-авто» БИК 044959698 ОСБ № 8629 г. Великий Новгород к/с 30101810100000000698 р/с 40702810743130000023, зарегистрированного по адресу:175200 г. Старая Русса, ул. Плеханова д. 22 контактный телефон 8 (816 52) 5 25 01.
По ЛОТу № 2:
  ООО «ПАТП-Сервис» ОКБ «Новобанк» г. Великий Новгород р/с 40702810801000050191 к/с 30101810900000000746 ИНН 5322008772 КПП 532201001 Бик 044959746, зарегистрированного по адресу:175202 Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Советская набережная, д. 10, корп. 2, кв. 25., контактный телефон 911 612 44 07.

Слушали:
1. Михайлова М.Г. по повестке дня. Решением единой комиссии (протокол от 28 мая 2010 года  заседания единой комиссии по размещению  муниципальных заказов по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта  на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района) к участию в открытом аукционе допущен и признан его участником
по ЛОТу №1 регистрация участника аукциона:

Карточка № 1 – ООО «Альянс-авто»
Аукцион не состоялся.

Комиссия решила:

1.Признать аукцион по ЛОТу №1 не состоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе, на основании п. 6 статьи 36 и п. 9 статьи 55 Федерального закона  21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить контракт с ООО «Альянс-авто» как с единственным участником аукциона на условиях  документации об аукционе.

Цена контракта составляет 431 718 (четыреста тридцать одна тысяча семьсот восемнадцать) рублей 00 копеек.

Голосовали:   ЗА  единогласно, ПРОТИВ  0 - человек,  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0- человек

  по ЛОТу № 2 регистрация участника аукциона:

Карточка № 1 – ООО «ПАТП-Сервис»

Аукцион не состоялся.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по ЛОТу №2 не состоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе, на основании п. 6 статьи 36 и п. 9 статьи 55 Федерального закона  21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить контракт с ООО «ПАТП-Сервис» как с единственным участником аукциона на условиях  документации об аукционе.

Цена контракта составляет 441 294 (четыреста сорок одна тысяча двести девяносто четыре)  рубля 00 копеек.

Голосовали:   ЗА  единогласно, ПРОТИВ  0 - человек,  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0- человек

Председатель комиссии                                                      М.Г. Михайлов
Члены комиссии:

                                                                                                 Н.Д. Махнева
                                                                                                 М.В. Кирюшина

                                                                                                 О.Д. Хома